PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 02 февраля 2022 года
№ 71/439
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении штатного расписания контрольно-счетной комиссии
муниципального образования Щекинский район

В соответствии со статьей 5 Положения «О контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 26.03.2013 № 49/543(в ред. от 24.09.2021г. №63/390),  на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район с 01.02.2022 г. (приложение).

2. Считать утратившим силу с 01.02.2022г. года решение Собрания представителей Щекинского района от 26.09.2016 г.  № 29/204 «Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко

Приложение к решению

Собрания представителей Щекинского района

от 02.02.2022 г. № 71/439
Штатное  расписание контрольно – счетной комиссии

муниципального образования Щекинский район с 01.02.2022 г.

	№

пп
	Наименование

 должностей
	К-во

един.
	Должностной оклад (руб)
	Надбавка

за особые условия

труда  %

	Итого на

год

	1
	председатель контрольно-счетной комиссии
	1
	32 860

	2
	заместитель председателя контрольно-счетной комиссии
	1
	29 500

	итого по муниципальным должностям
	2
	62 360

	1 550 560

	3
	инспектор - эксперт
	2
	10 023
	45-150
	962 208

	Всего на год
	4
	988 872

	2 512 768